
	
										

Přihláška	do	spolku	Sportovní	klub	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek	

Sportovní	klub	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek,	IČO:	27000508,	se	sídlem		Horáčkova	1100/14,	140	00	Praha	
4	–	Krč,	zapsaný	ve	spolkovém	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	oddíl	L,	vložka	15794	

Email:	info@beachklub.cz,	tel.	739	288	653,	www.beachklub.cz	

(dále	jen	„Spolek“)	

Zaškrtnutím	políčka	o	 souhlasu	 s	přihláškou	do	Spolku	a	odesláním	 rezervačního	 formuláře	 stvrzuji,	 že	
mám	zájem	stát	se	členem	Spolku,	že	jsem	se	seznámil(a)	se	stanovami	a	účelem	Spolku	a	souhlasím	s	nimi	
(stanovy	 Spolku	 jsou	 dostupné	 na	 následujících	 webových	 stránkách:	 https://www.beachklub.cz/pro-
cleny-klubu)	a	zároveň	stvrzuji,	 že	osobní	údaje	vyplněné	v	rezervačním	formuláři	 jsou	pravdivé,	a	že	v	
případě	vzniku	mého	členství	budu	plnit	veškerá	práva	a	povinnosti	člena	Spolku	a	budu	se	řídit	stanovami	
a	vnitřními	předpisy	Spolku.		

Členství	ve	Spolku	vzniká	zaškrtnutím	políčka	o	souhlasu	s	přihláškou	do	Spolku,	odesláním	rezervačního	
formuláře,	 schválením	 členství	 výkonným	 výborem	 Spolku	 a	 zároveň	 uhrazením	 ročního	 členského	
příspěvku.		

Zaškrtnutím	políčka	o	souhlasu	s	přihláškou	do	Spolku	a	odesláním	rezervačního	formuláře	potvrzuji,	že	
jsem	 se	 seznámil(a)	 s	vnitřními	 předpisy	 Spolku	 a	 společnosti	 SPORTZONE,	 a.s.,	 se	 sídlem	 Horáčkova	
1100/14,	 Krč,	 140	 00	 Praha	 4,	 IČO:	 27596001,	 která	 je	 provozovatelem	 domovského	 areálu	 Spolku,	
dostupnými	na	následujících	webových	stránkách	https://www.beachklub.cz/pro-cleny-klubu	a	souhlasím	
s	nimi	a	zavazuji	se	je	dodržovat.		
	
Zaškrtnutím	políčka	o	souhlasu	s	přihláškou	do	Spolku	a	odesláním	rezervačního	formuláře	beru	na	vědomí	
a	souhlasím	s	tím,	že	podmínkou	platnosti	členství	ve	Spolku	je	včasné	uhrazení	členského	příspěvku	na	
daný	kalendářní	rok.	Členský	příspěvek	na	kalendářní	rok	je,	není-li	uvedeno	jinak,	zahrnut	v	ceně	Služby	
(jak	je	tento	termín	vymezen	v	čl.	3	odst.	1	Všeobecných	podmínek	Spolku)	poskytované	členovi	Spolku	v	
daném	kalendářním	roce.	V	případě,	že	člen	Spolku	uhradí	Službu	(jak	je	tento	termín	vymezen	v	čl.	3	odst.	
1	Všeobecných	podmínek	Spolku),	která	je	členovi	Spolku	poskytována	v	průběhu	dvou	kalendářních	let,	je	
členský	příspěvek	uhrazen	za	oba	kalendářní	roky.		

Zaškrtnutím	políčka	o	souhlasu	s	přihláškou	do	Spolku	a	odesláním	rezervačního	formuláře	potvrzuji,	že	
jsem	zdravotně	způsobilý/způsobilá	k	účasti	na	Sportovních	akcích	(jak	je	tento	termín	vymezen	v	čl.	3	odst.	
1	Všeobecných	podmínek	Spolku)	a	nemám	pohybová	či	jiná	zdravotní	omezení.		
	
V	 případě,	 že	 zájemcem	 o	 členství	 je	 nezletilé	 dítě,	 činí	 za	 něj	 výše	 uvedená	 prohlášení	 jeho	 zákonný	
zástupce.		
	
V	případě,	že	osoba	vyplňuje	a	odesílá	rezervační	formulář	a	zaškrtává	políčko	o	souhlasu	s	přihláškou	do	
Spolku	 za	 více	 osob,	 tato	 osoba	 zaškrtnutím	 políčka	 o	 souhlasu	 s	přihláškou	 do	 Spolku	 a	 odesláním	



rezervačního	formuláře	potvrzuje,	že	byla	ke	všem	těmto	jednáním	ostatními	osobami	zmocněna	a	že	činí	
výše	uvedená	prohlášení	za	všechny	tyto	osoby.		


